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ZAPROSZENIE  
KONSULTACJA NABOROWA w GOSSM Szczecin /wiosna 2010/ 

 

Gimnazjum Sportowe nr 1 w Szczecinie to szkoła, w której w klasach sportowych uczą się i trenują 

utalentowani piłkarsko chłopcy z naszego regionu w większości reprezentanci kadr województwa 

zachodniopomorskiego, a takŜe kilkunastu reprezentantów Polski w swoich kategoriach wiekowych. Talent 

piłkarski moŜe ujawnić się u młodego człowieka w róŜnym wieku, dlatego trenerzy ośrodka co jakiś czas 

zapraszają młodych utalentowanych piłkarzy z terenu województwa zachodniopomorskiego do udziału 

w konsultacjach szkoleniowo-naborowych. Do udziału w konsultacji szkoleniowo-

naborowej pragniemy zaprosić wszystkich utalentowanych młodych adeptów 

futbolu, którzy chcieliby spróbować swych sił w przygotowanych przez 

trenerów ośrodka testach piłkarskich, które dla najlepszych będą przepustką do 

otrzymania powołania do kadry województwa, dostania się do klasy sportowej 

w szczecińskim GOSSM, a takŜe w niedalekiej przyszłości być moŜe równieŜ 

do reprezentacji Polski.  Nabór do szkoły jest otwarty, dlatego jeśli lubisz grać w 

piłkę, jesteś sprawny fizycznie, a piłka „nie przeszkadza Ci przy nodze” to 

przyjedź i sprawdź się w testach piłkarskich pod okiem trenerów kadr 

województwa i GOSSM w Szczecinie.          

 

Na konsultację szkoleniowo-naborową zapraszamy chłopców: 
 

rocznik 1996 - klasa 1 - Gimnazjum  - /trener Paweł Podgórski tel. 515068246/ 

rocznik 1995 - klasa 2 - Gimnazjum  - /trener Marcin Łazowski tel. 692791041/   

 
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy dnia 22 STYCZNIA 2010 r. (piątek) o godz. 16.30 do hali 

sportowej ZCE przy ul. HoŜej 6 w Szczecinie. Wszyscy chłopcy, którzy chcą uczestniczyć w konsultacji 

proszeni są o zgłoszenie telefoniczne swojego przyjazdu do trenera prowadzącego /telefony powyŜej/.         
 

JuŜ ponad 5 lat działa w całej Polsce 16 tzw. Wojewódzkich Ośrodków Szkolenia Piłkarskiego na poziomie 

gimnazjum. W naszym województwie GOSSM w piłce noŜnej znajduje się przy ul. HoŜej 6 w Szczecinie. 

W klasach piłkarskich uczą się i szkolą najzdolniejsi zawodnicy z wielu klubów piłkarskich naszego 

województwa, a naszym celem jest wyszkolenie w tym okresie wszechstronnego zawodnika, który 

w niedalekiej przyszłości będzie przygotowany do gry w najwyŜszych klasach rozgrywkowych w kraju 

i zagranicą oraz reprezentacjach Polski. W naszym ośrodku młodzieŜ ma zapewnioną bazę szkoleniową, 

odpowiednio wykwalifikowanych trenerów, właściwy proces szkoleniowy, prawidłowe Ŝywienie, 

zakwaterowanie w internacie oraz odnowę biologiczną i zajęcia na basenie. Po kilku latach działalności 

jesteśmy bogatsi o doświadczenia i obserwacje zagranicznych ośrodków we Francji, Holandii i Niemczech, 

w których wychowali się najlepsi zawodnicy na świecie, bo tylko takie usystematyzowane i wszechstronne 

szkolenie moŜe doprowadzić kaŜdego młodego uzdolnionego piłkarza do upragnionych sukcesów. Zajęcia 

sportowe składające się z kilkunastu jednostek treningowych w tygodniu (1-2 razy dziennie) to podstawa do 

właściwego rozwinięcia talentu młodego zawodnika, który marzy by zostać dobrym piłkarzem, a moŜe nawet 

gwiazdą występującą w niedalekiej przyszłości w reprezentacji Polski. Oprócz kształcenia ogólnego w kaŜdej 

klasie sportowej nasi uczniowie odbywają około 20 godzin zajęć treningowych w tygodniu, na które składają 

się róŜne aspekty piłkarskiego rzemiosła. Dodatkowo nasi uczniowie są pod stałą opieką lekarza sportowego 

i fizjoterapeuty. Więcej informacji o szkole znajdziecie teŜ na naszej stronie internetowej 

www.zce.szczecin.pl/sport.   


